

MASJ ApS
Islandsgade 40
4690 Haslev

CVR-nummer 43108174

Årsrapport
4. marts 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 19. april 2023

Michael Kaasing Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

MASJ ApS
Islandsgade 40
4690 Haslev

Hjemstedskommune:	Faxe
CVR-nummer:	43108174
Regnskabsperiode:	4. marts 2022 - 31. december 2022

Direktion

Michael Kaasing Andersen
Stefan Peter Erik Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom til erhvervmæssigt brug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et overskud på 172 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 212 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK
	Perioden 4. marts - 31. december	
	Bruttofortjeneste	435.728
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-73.120
	Resultat før finansielle poster	362.608
	Finansielle omkostninger	-141.245
	Resultat før skat	221.363
	Skat af årets resultat	-49.650
	Årets resultat	171.713
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	171.713
	Resultatdisponering i alt	171.713
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2022 DKK
	Aktiver pr. 31. december	
	Grunde og bygninger	5.177.980
	Materielle anlægsaktiver	5.177.980
	Anlægsaktiver i alt	5.177.980
	Andre tilgodehavender	92.000
	Tilgodehavender	92.000
	Likvide beholdninger	155.278
	Omsætningsaktiver i alt	247.278
	Aktiver i alt	5.425.258

Note	Balance	2022 DKK
	Passiver pr. 31. december	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	171.713
	Egenkapital i alt	211.713
	Hensættelser til udskudt skat	26.885
	Hensatte forpligtelser	26.885
	Gæld til realkreditinstitutter	3.288.897
	Kreditinstitutter	718.975
	Anden gæld	136.000
2	Langfristede gældsforpligtelser	4.143.872
	Gæld til realkreditinstitutter	159.511
	Kreditinstitutter	35.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.859
	Selskabsskat	22.765
	Anden gæld	33.657
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	771.996
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.042.788
	Gældsforpligtelser i alt	5.186.660
	Passiver i alt	5.425.258
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 4. marts - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	172	172
Egenkapital ultimo	40	172	212

Noter

DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 0).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 3.301.082

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.448, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 5.178.

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelse, TDKK 754, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 5.178.
